
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 283 del 05-08-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura Telecom Italia SpA relativa al numero verde 800-507060 dei 

servizi sociali mese di agosto 2011.  
 

L’anno duemilaundici  il giorno cinque  del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 7 del11.01.2011 relativa all’impegno di spesa per canoni e traffico 
telefonico delle utenze comunali Telecom Italia SpA nel 1° semestre 2011; 
VISTA la fattura della Telecom Italia SpA relativa al mese di agosto e ritenuto di dover provvedere 
alla liquidazione della stessa; 
CONSIDERATO che per le forniture relative a pubblici servizi (energia elettrica, telefonia ecc) non è 
richiesta l’indicazione del CIG/CUP pur restando necessario che tali operazioni vengano effettuate  
con modalità idonee a consentire la tracciabilità delle transazioni secondo quando indicato nella 
determinazione n° 8 del 18.11.2010 dell’AVCP; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della Telecom Italia SpA la fattura relativa al numero verde 800-507060 
del mese di agosto; 

2. Imputare la somma al seguente capitolo del PEG 2011; 

           CAP. 1010 “SPESE POSTALI. TELEFONICHE ECC.” 
Telecom Italia SpA 
Fatt. n. 2P11002473     del     20.07.2011     Agosto     n.verde 800-507060     € 29,00  
scad. 16.08.2011 

Il Compilatore (nm) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  05 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


